ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №18

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

27 августа 2021 года                                                     № 14-2

Санкт-Петербург

О лицах для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых комиссий

В соответствии  с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 12, 22 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5

декабря 2012 года №152/1137-66 (далее – Порядок формирования резерва),

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года №

49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге»,

Территориальная избирательная комиссия № 18 с полномочиями окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва решила:

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц

согласно приложению, к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 18 в сети Интернет.

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии.

Председатель ТИК №18                                                 В.Е. Алексеев

Секретарь ТИК №18                                                 Е.А. Чиканчи

Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии №18

с полномочиями окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва от 27 августа 2021 года № 14-2

Список для дополнительного зачисления

 в резерв составов участковых комиссий

№ п/п ФИО Субъект выдвижения Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

№ УИК

1.
Ковалева Галина Валентиновна

Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Чкаловское

__ 1627-1634,1654-

1664

2.

Гофт Анастасия Сергеевна

Региональное отделение Социалистической политической партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе

Санкт-Петербурге

_
1628,1661-1662

3.
Истомина Наталья Вадимовна

Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-демократической партии России

 1627-1634

4.

Неврова Кристина Владимировна

Региональное отделение Социалистической политической партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе

Санкт-Петербурге

_
1634,1639-1640

5.
Бодорина Марина Андреевна

Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Посадский

_

1631

6.
Стяжкин Кирилл Геннадьевич

Политическая партия "Российская объединенная демократическая

партия "ЯБЛОКО"

_
1631

7.
Неводуев Алексей Михайлович

Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Посадский

_
1632

8.
Кваша Ирина Владимировна

Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-демократической партии России

_

1627-1634

2

№ п/п ФИО Субъект выдвижения Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

№ УИК

9.
Зарайская Анна Владимировна

Политическая партия "Российская объединенная демократическая

партия "ЯБЛОКО"

_
1633

10.
Мелков Георгий Сергеевич

Региональное отделение Социалистической политической партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе

Санкт-Петербурге

_
1635

11.
Жарков Денис Сергеевич

Региональное отделение Социалистической политической партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе

Санкт-Петербурге

_
1638

12.
Тюрин Иван Дмитриевич

Политическая партия "Российская объединенная демократическая

партия "ЯБЛОКО"

_
1638

13.
Артюхина Дарья Константиновна собрание избирателей по месту жительства

_

1635-1643

14.
Котолова Элла Николаевна

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" муниципального образования муниципального округа

Аптекарский остров

_

1643

15.
Вербин Андрей Владимирович

Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Чкаловское

_

1655

16.
Неминова Байрта Валерьевна

Муниципальный совет внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Чкаловское

_

1662

17.
Карпов Виталий Геннадьевич

Региональное отделение Социалистической политической партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе

Санкт-Петербурге

_
1663